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Comunicato n° 22

Saldo Quote Iscrizione

!1'1Le societa che non hanno ancora provveduto a saldare la quota
di iscrizione completa né chiamato la presidenza per giustificare
il ritardo sono invitate a farlo al piu presto. Se cid non accadra
prima dell’inizio del ritorno, le squadre inadempienti wverranno

fermate dalla Lega Calcio UispModena!!!

Corso Arbitri

Entro la fine di febbraio partira il corso arbitri UispModena
dedicato ai fischietti di calcio a 11, a 5 e a 7. Un’esperienza
come sempre unica e divertente, per garantire la corretta
formazione ai garanti dello sport, senza i quali nessuna partita

sarebbe possibile: un modo diverso ed esaltante di vivere
l’esperienza calcistica. Come ogni anno a fine corso verra
distribuito gratuitamente 1l kit con divisa per arbitrare. Per
iscrizioni e informazioni consultate il sito internet

www.ulspmodena.it alla voce Calcio della Attivita Sportive, oppure

scrivete una mail a legacalcio@uispmodena.it o ancora chiamate il
numero 059.348808.

CALCIO A5

CALENDARIO

Variazioni e recuperi

Serie B-Girone D: Small Pub-Arcobaleno (gio 9/2 ore 22 Mo Pini 1); Urubu-
Ganaceto (gio 9/2 ore 21 Mo Pini 1); Mojito-Urubu (gio 16/2 ore 22 Mo Pini 1);
Small Pub-Artiglio (gio 23/2 ore 22 Mo Pini 1); Urubu-Ansaloni (gio 23/2 ore 21
Mo Pini 1).



Girone A

Arci Piumazzo
Boca G.S.
Alchemia
Visport

San Cesario

Girone A

Nasi La Tappezzeria
Drivers

Carr. Pignatti

Arci Piumazzo

Boca G.S.

Girone B

Belli Carichi ed Mo
Red Mad

Nerz Devils

New Holland

Girone C

Carr. Zanasi
Lokomotiv Masnadieri
Guigliese

Atl Sassuolo

Girone D

Pizz. Tre Corone
Atl Mojito

Small Pub
Arcobaleno

Girone B

Alcar Uno Castelnuov
Uiar Stiliar
Formissili

Belli Carichi ed Mo

Calendario Ritorno

Serie A

22 Giornata

Gio
Lun

Carr. Pignatti
Drivers

Nasi Queen Brasserie Mer
Sirenella Manfredini Mer
Nonatula F.C. Lun

32 Giornata
Visport Lun
San Cesario Ven
Sirenella Manfredini Mer

Alchemia Gio
Nonatula F.C. Lun

Serie B

22 Giornata

Formissili Mar
Uiar Stiliar Gio
Alcar Uno Castelnuov Gio
Sirenella Mer
Fbc Castelvetro Lun
Dream Team Sacca Mer
Zauner Arredamenti Ven
Gerry Acconciature Mar
Prosecco Ven
Urubu Gio
Ganaceto Gio
Artiglio Mar

32 Giornata

New Holland Mar
Rist. Amaretto Mer
Sirenella Mer
Nerz Devils Mar
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15/02
13/02
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23/02
20/02
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16/02
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15/02
17/02
14/02

17/02
16/02
16/02
14/02
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22/02
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21:
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30
00
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:00
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00
30
30
00

15
00
00
45

15
00
30
00

Piumazzo Arci Pal
Mo Nasi Palestra
Mo Nasi Palestra
Castelvetro Pal

S. Cesario Palestra

Mo Nasi Palestra
Mo Nasi Palestra
Mo Pini Palestra 1
Piumazzo Arci Pal
Mo Nasi Palestra

Mo
Mo
Mo
Mo

Pini Palestra 1
Palatennis Sacca
Pini Palestra 2
Fiat Palestra

Mo Nasi Palestra
S.Michele Palagreem
Guiglia pal

Sass. S.Michele pal

Carpi Fassi Palestra
Mo Pini Palestra 1
Mo Pini Palestra 1
Carpi Pala Patria

Montale Roller

Mo Nasi Palestra
Formigine Viale Spor
Mo Pini Palestra 1



Girone C

Zauner Arredamenti -
Dream Team Sacca -
Atl Sassuolo -
Fbc Castelvetro -

Girone D

Small Pub -
Urubu -
Prosecco -
Pizz. Tre Corone -

Gerry Acconciature
Atl Borgo PH7
Carr. Zanasi
Guigliese

Artiglio
Ansaloni Srl
Arcobaleno
Ganaceto

Mer 22/02
Ven 24/02
Mar 21/02
Mer 22/02

Gio 23/02
Gio 23/02
Gio 23/02
Ven 24/02

CALCIO A7

CALENDARIO

Causa maltempo tutte le

gare,

21:
21:
22:
22:

22:
21:
20:
21:

45 Piumazzo Com Pal

30 Mo Palatennis Sacca
00 Sass. S.Michele pal
00 Castelvetro Pal

00 Mo Pini Palestra 1
00 Mo Pini Palestra 1
30 Mo Palatennis Sacca
15 Carpi Fassi Palestra

fino a nuova

comunicazione,

sono sospese!

Il Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



